
Kreis Pokal Rur-Wurm Saison 2013/14

Pokal Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Magaß, Jörg, Mobil: 0171 4204777, jugendwart@pcoffline.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.04.2014 12:30 7 TTC Baesweiler TTC Unterbruch 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

27.04.2014
27.04.2014

11:00
11:00

5
6

TTC Baesweiler
DJK Übach-Palenberg

DJK Übach-Palenberg II
TTC Unterbruch

4:0
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Mo.
Do.

29.12.2013
13.01.2014
30.01.2014

14:00 v
17:30 v
18:30 v

2
3
1

TTC Baesweiler
DJK Lindern
DJK Übach-Palenberg II

TTG RS Hoengen
DJK Übach-Palenberg
SSV Gevelsdorf

4:1
0:4
4:0

 
Freilose Viertelfinale
    TTC Unterbruch   
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